（記載例）

性別 死亡年月日 埋葬又は火葬の年月日
申請者と
の続柄

男 　　○年　×月　△日　 　　○年　×月　△日　 父

女 　　○年　×月　△日　 　　○年　×月　△日　 母

上記のとおり申請します。

　　     令和　　　年　　　月　　　日

申請者住所　　　　○○県××市△△番地

　　氏　名　　　　大豊　一郎 印

電話番号　□□□□－△△－○○○○

高知県長岡郡大豊町長　様

※　墓地使用許可証、霊園永代使用権利証等の写しを必ず添付ください。

　高知県○○市□□△△番地　　○○霊園○○区画

改葬許可交付申請書

　高知県長岡郡大豊町○○××番地

　高知県長岡郡大豊町○○××番地

　高知県長岡郡大豊町○○××番地

　例）墓地購入・納骨堂建立等

大豊　太郎

死亡者の氏名

大豊　花子

以下余白

改葬の場所

死亡者の本籍

死亡者の住所

埋葬又は火葬の場所

改葬の理由 地番まで記入してください。

申請書を郵送で提出される場合は、許可書をお送りしますので返信用封筒

を同封してください。

埋葬されている人の氏名等が不明な場合は「その他不明○名」と記入して

おいてください。（死亡年月日等は空白でかまいません。）

「埋葬又は火葬の年月日」が不明の場合は、「○年×月日不明」、「年月日

不明」等と記入してください。

　　　（現在の墓地の場所）

高知県長岡郡大豊町○○××番地 には、

　　　（埋・火葬されている人の氏名）

大豊　太郎

大豊　花子

以下余白

　　　　の埋葬若しくは埋蔵又は収蔵の事実を証明します。

　　　　墓地管理者　　　 住　　所

氏　　名 　　　　　　　　　　　　　印

大豊町にある墓地を管理している方の住所・氏名（申請者）を記入してください。

（例：普段お墓参りや掃除などを行っている方、お墓の様子をご存知の方等）